Fiat u t petitur. O. Datum Florencie, terciodecimo kalendas iunii, 
anno tercio.

107 Firenze, 20 maggio 1420
142, 235 v. Supplicat S.V. devotus eiusdem Ioseph de Rapallo, canonicus ec

clesie Sancte Marie de Via Lata Ianuensis, quatenus, sibi specialem gratiam 
facientes, de prepositura ecclesie collegiate Sancte Marie de Castello Ia-

a idus: così nel testo b v. formulario, n. Ia  f c v. formulario, n. 6.

— 118 -

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

nuensis, que dignitas non curata nec principalis in eadem ecclesia existit, 
cuiusque fructus etc. nonaginta florenorum auri secundum communem exti
macionem valorem annuum non excedunt, vacante per obitum quondam
Ludovici, ultimi ipsius prepositure prepositi.........a dignemini eidem Io-
seph misericorditer providere, non obstante quod idem Ioseph canonicatum 
et prebendam predicte ecclesie Sancte Marie de Via Lata, quorum fructus, 
redditus et proventus octuaginta florenorum auri secundum communem
extimacionem valorem annuum non excedunt, noscitur ob tinere ......... b
Fiat u t petitur. O. Datum Florencie, terciodecimo kalendas iunii, anno 
tercio.

108 Firenze, 30 maggio 1420
Beatissime pater. Cum devota creatura vestra Antonius de Grassis, 143, 61 v. 

abbas monasterii Sancti Andree de Sexto, ordinis Cisterciensis, Ianuensis 
diocesis, eidem monasterio per plures annos laudabiliter prefuisset illudque 
in spiritualibus et temporalibus rexisset et gubernasset ac successive lai- 
calibus compulsus metu et potentia in dicto monasterio residere nequi
visset neque posset, S.V. devotum vestrum Gregorium de Camulio mo
nachum, tunc abbatem monasterii Sancte Marie de Ripalta, dicti ordinis,
Terdonensis diocesis, prius resignatione de ipso monasterio Sancte Marie 
cui preerat per eum in manibus eiusdem S. sponte facta, prefati monasterii 
Sancti Andree administratorem in spiritualibus et temporalibus usque ad 
Sedis Apostolice beneplacitum fecit, constituit et etiam deputavit *, ac etiam 
eadem S. per antea devotum vestrum Marcianum de Sancto Alosio, pre- 
positum ecclesie Terdonensis, camere apostolice clericum, prefati monasterii 
Sancte Marie administratorem ad eius S. beneplacitum similiter fecit, con
stituit et etiam deputavit2. Cum autem, pater sancte; idem A(ntonius) ab
bas, nulla alia racionabili causa subsistente, a dicto suo monasterio expulsus 
existât, nec consonum sit racioni quod dignitates presertim abbaciales per 
seculares clericos gubernentur, supplicat E.S. idem A(ntonius) abbas qua
tenus, sibi suoque statui in premissis pio compacientes affectu, ne in di
gnitatis abbacialis obprobrium mendicare cogatur, providere dictamque ad-